
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 1 / 4

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

920064461

920067522

920064804

920071421

920071125

920064522

920071292

920065227

920065161

920064846

916003724

920064748

920064362

920065943

920064281

921068721

920064547

915003949

920065069

920068427

920065105

920068893

920064407

919053681

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

أحمد الحسن

أحمد ديب

أسامه احمد

الاء  كزبر

اماني المصطفى الفرج

أيه العلي

جاد عواد

جعفر ديب

حسام كومي

حسين سلامه 

سالي الحكيمي

طارق البطحيش

عادل الباني

فتحي المحمود

لين طهماز

مؤنسه اللبابيدي

محمد اشقرو

محمد الحسن

محمد زيتون

محمد عدي نمر

محمد نبيل العلوش

هبا ناصر الدين

وسيم حروب

يحيى عارف

امين الدين

أمين

المنذر

محمد وحيد

حسن

تميم

سمير

باسم

احمد

عماد

شرف

زياد

سعود

 بسام

ياسر

محمدانس

أيمن

خالد

عيسى

احمد

غياث

عمار

أيمن

عمر

22

0

0

0

28

24

0

15

21

16

0

17

23

22

25

18

18

20

7

25

25

28

63

0

0

0

0

57

0

0

53

57

34

0

37

66

56

0

66

0

64

0

0

59

66

56

85

0

0

0

28

81

0

0

68

78

50

0

54

89

78

0

91

18

82

20

7

84

91

84

خمس وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

النسج العام

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 2 / 4

2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

919055101

919051542

919048462

919048481

918074064

919053122

919038742

916003876

919041682

1

2

3

4

5

6

7

8

9

احمد الحاج علي

أحمد العباس

حنان بزال

حنان جمعه

عبد الكريم العبود

كمال عتيق

محمد العيد

محمد بدور

يامن الرحال

بسام

مصطفى

علي

حسن

حسن

طلال 

عبد الرحمن

أمين

صالح

17

16

26

24

19

18

27

12

27

59

54

68

0

56

61

0

53

68

76

70

94

24

75

79

27

65

95

ست وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

النسج العام

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 3 / 4

2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

918025903

919075164

918022856

1

2

3

راما درموش

غزل حاج اسماعيل

يوشع اليوسف

محمد

 احمد

فيصل

17

20

25

58

55

63

75

75

88

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

النسج العام

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 4 / 4

2022-2021 

الثانية

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

ناجحاحدى وثمانون درجة فقط 196281مدحتشذا عطيه9170035941

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

النسج العام

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-

22 عدد الناجحين : 371559.46عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


