للعام الدراسى: 2021-2021

سنة المادة: الثانية

جامعة حماه

كلية طب الاسنان

المقرر: النسبج العام

فصل ثانى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		-	, ,			,
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	63	22	امين الدين	أحمد الحسن	1	920064461
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	أمين	أحمد ديب	2	920067522
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	المنذر	أسامه احمد	3	920064804
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد وحيد	الاء كزبر	4	920071421
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	0	28	حسن	اماني المصطفى الفرج	5	920071125
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	57	24	تميم	أيه العلي	6	920064522
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سمير	جاد عواد	7	920071292
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	باسم	جعفر دیب	8	920065227
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	53	15	احمد	حسام كومي	9	920065161
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	57	21	عماد	حسين سلامه	10	920064846
راسب	خمسون درجة فقط	<u>50</u>	34	16	شرف	سالي الحكيمي	11	916003724
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	زیاد	طارق البطحيش	12	920064748
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	37	17	سعود	عادل الباني	13	920064362
ناجح	تسع وثمانون درجة فقط	89	66	23	بسام	فتحي المحمود	14	920065943
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	56	22	ياسر	لين طهماز	15	920064281
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمدانس	مؤنسه اللبابيدي	16	921068721
ناجح	احدى وتسعون درجة فقط	91	66	25	أيمن	محمد اشقرو	17	920064547
راسب	ثمان وعشر درجة فقط	<u>18</u>	0	18	خالد	محمد الحسن	18	915003949
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	64	18	عيسى	محمد زيتون	19	920065069
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	0	20	احمد	محمد عدي نمر	20	920068427
راسب	فقط	7	0	7	غياث	محمد نبيل العلوش	21	920065105
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	59	25	عمار	هبا ناصر الدين	22	920068893
ناجح	احدى وتسعون درجة فقط	91	66	25	أيمن	وسيم حروب	23	920064407
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	56	28	عمر	يحيى عارف	24	919053681

عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثانية

سنة الطالب: الثالثة استاذ المقرر:

المقرر: النسبج العام

جامعة حماه كلية طب الاسنان

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			,			
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	59	17	بسام	احمد الحاج علي	1	919055101
ناجح	سبعون درجة فقط	70	54	16	مصطفى	أحمد العباس	2	919051542
ناجح	اربع وتسعون درجة فقط	94	68	26	علي	حنان بزال	3	919048462
راسب	اربع وعشرون درجة فقط	<u>24</u>	0	24	حسن	حنان جمعه	4	919048481
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	56	19	حسن	عبد الكريم العبود	5	918074064
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	61	18	طلال	كمال عتيق	6	919053122
راسب	سبع وعشرون درجة فقط	<u>27</u>	0	27	عبد الرحمن	محمد العيد	7	919038742
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	53	12	أمين	محمد بدور	8	916003876
ناجح	خمس وتسعون درجة فقط	95	68	27	صالح	يامن الرحال	9	919041682

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل ثاني

للعام الدراسي: 2021-2021

جامعة حماه كلية طب الاسنان

المقرر: النسبج العام

سنة المادة:الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	58	17	محمد	راما درموش	1	918025903
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	55	20	احمد	غزل حاج اسماعیل	2	919075164
ناجح	ثمان وثمانون درجة فقط	88	63	25	فيصل	يوشع اليوسف	3	918022856

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د بسام النجار

للعام الدراسي: 2021-2022 فصل ثاني

سنة المادة: الثانية

سنة الطالب: الخامسة استاذ المقرر:

المقرر: النسبج العام

جامعة حماه كلية طب الاسنان

in the first

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	62	19	مدحت	شذا عطیه	1	917003594

عدد المتقدمين : 37 عدد الناجحين : 22 عدد الراسبين :15 النسبة المئوية للنجاح : 59.46 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية